
Id: MEXRS-JZEIU-BQHDR-NXQTM-NNQZJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/387/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz § 18 ust. 1 Statutu Gminy, Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2010 rok: 

1)Komisji Finansów i Gospodarki; 

2)Komisji Promocji i Kultury; 

3)Komisji Oświaty i Spraw Społecznych; 

4)Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, 

- stanowiące załączniki Nr 1 – 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: MEXRS-JZEIU-BQHDR-NXQTM-NNQZJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/387/10

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW I GOSPODARKI NA 2010 ROK. 

1. I KWARTAŁ 

a) ocena wykonania budżetu za rok 2009; 

b) analiza bieżących projektów i uchwał Rady Miejskiej. 

2. II KWARTAŁ 

a) ocena realizacji inwestycji i modernizacji w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji 
zgodnie z harmonogramem; 

b) uczestnictwo w pracach rady, problemy bieżące; 

c) ocena pracy Straży Miejskiej ze szczególnym uwzględnieniem likwidacji "dzikich" wysypisk 
oraz porządku w mieście; 

d) kontrola wybranych inwestycji drogowych. 

3. III KWARTAŁ 

a) ocena wykonania budżetu za I półrocze 2010 r.; 

b) kontrola i ocena wybranych inwestycji drogowych pod względem zaawansowania finansowego 
oraz jakości wykonania. 

4. IV KWARTAŁ 

a) analiza wpływu podatków od środków transportu oraz osób fizycznych; 

b) praca w zespołach roboczych; 

c) prace nad budżetem 2011 r. 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: MEXRS-JZEIU-BQHDR-NXQTM-NNQZJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/387/10

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI PROMOCJI PROMOCJI I KULTURY NA 2010 ROK. 

1. KWIECIEŃ - MAJ 

a) uczestnictwo w pracach rady - problemy bieżące; 

b) praca w zespołach roboczych. 

2. CZERWIEC 

a) uczestnictwo członków komisji w organizowaniu imprez promocyjnych i kulturalnych; 

b) uczestnictwo w pracach rady - problemy bieżące; 

c) praca w zespołach roboczych. 

3. LIPIEC - SIERPIEŃ 

a) uczestnictwo w pracach rady - problemy bieżące; 

b) praca w zespołach roboczych. 

4. WRZESIEŃ 

a) uczestnictwo w pracach rady - problemy bieżące; 

b) praca w zespołach roboczych; 

c) analiza wykonania budżetu w ww. jednostkach budżetowych. 

5. PAŹDZIERNIK 

a) prace nad budżetem na 2011 r. 

b) uczestnictwo w pracach rady - problemy bieżące; 

c) praca w zespołach roboczych. 

6. LISTOPAD - GRUDZIEŃ 

a) uczestnictwo w pracach rady - problemy bieżące; 

b) praca w zespołach roboczych; 

c) plan pracy komisji na rok 2011; 

d) podsumowanie roku 2010. 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: MEXRS-JZEIU-BQHDR-NXQTM-NNQZJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/387/10

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY I SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2010 ROK. 

L.p. TEMATYKA MIESIĄC UWAGI 
1 Ustalenie Planu pracy Komisji na 2010 r., sprawozdanie z działalności Komisji w 2009 r. I kwartał przewodniczący 

komisji
2 Informacja nt. funkcjonowania Wydziału edukacji i Spraw Społecznych oraz Zespołu 

Obsługi Placówek Oświatowych w Wyszkowie w 2009r.
I kwartał Wydz.EiSS, ZOPO

3 Udział w komisjach konkursowych na stanowiska dyrektorów placówek oświatowych. II kwartał
4 Wypoczynek letni organizowany przez placówki gminne.

Plan remontów placówek oświatowych w 2010 r.
II kwartał Wydz.EiSS

5 Struktura zatrudnienia i kwalifikacje nauczycieli oraz analiza projektów organizacyjnych na 
rok szkolny 2010/2011.

II kwartał Wydz.EiSS

6 Analiza stanu bezrobocia w Gminie Wyszków.
Analiza stanu zasobów mieszkaniowych komunalnych i socjalnych, budownictwo WTBS

II kwartał WEiSS

7 Analiza sytuacji i potrzeb OPS (warunki lokalowe, wykorzystanie środków, problemy, 
zasiłki socjalne i mieszkaniowe, wywiad społeczny itp.).

III kwartał Dyrektor OPS 
i Wydz.GKiM

8 Analiza stanu placówek oświatowych pod koniec kadencji Rady Miejskiej w Wyszkowie 
2006-2010.

III kwartał Dyrektor PUP, 
Wydz.GKiM, prezes 
WTBS

9 Analiza wykorzystania budżetów placówek oświatowych i OPS w I. półroczu 2010 r. III kwartał Dyrektor OPS, 
Wydz.EiSS, ZOPO

10 Rozpoznanie potrzeb budżetowych placówek oświatowych i OPS na 2011 r. III kwartał
11 Analiza projektu budżetu Gminy Wyszków na rok 2011. IV kwartał
12 Analiza realizacji Planu pracy Komisji w roku 2010. IV kwartał przewodniczący 

komisji
13 Analiza i opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. Omawianie 

tematyki sesyjnej. Inicjatywy społeczne i problematyka mieszkańców
na bieżąco

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: MEXRS-JZEIU-BQHDR-NXQTM-NNQZJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/387/10

Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU MIASTA I WSI ORAZ POZYSKIWANIA 
ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH NA 2010 ROK. 

1. KWIECIEŃ 

a) opracowanie planu pracy komisji na 2010 r. 

2. MAJ 

a) stan zaawansowania prac przy zmianie planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Leszczedół Nowiny i Rybno; 

b) sprawozdanie Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy o stanie przygotowania 
dokumentacji związanej z inwestycjami zaplanowymi na 2010 r.; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

3. CZERWIEC 

a) prace nad Planem Zagospodarowania Przestrzennego Centrum Wyszkowa; 

b) sprawozdanie Prezesa PWiK w Wyszkowie o stanie sieci wodociągowej; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

4. LIPIEC - SIERPIEŃ 

a) analiza wykonania budżetu za I półrocze 2010 r.; 

b) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie; 

5. WRZESIEŃ 

a) informacja Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy o stanie zaawansowania prac przy 
inwestycjach zaplanowanych na 2010 r.; 

b) informacja Burmistrza o ilości pozyskanych środków zewnętrznych na zaplanowane inwestycje; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

6. PAŹDZIERNIK 

a) prace nad projektem budżetu na 2011 r.; 

b) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

7. LISTOPAD 

a) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

8. GRUDZIEŃ 

a) analiza wykonania budżetu za rok 2010; 

b) podsumowanie pracy Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków 
Zewnętrznych; 



Id: MEXRS-JZEIU-BQHDR-NXQTM-NNQZJ. Podpisany Strona 2

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


